fos concedida una subvenció  destinada al finançament del “Pla de foment del ciclisme” que 

es durà a terme en aquest municipi durant els anys 2025-2026. 

En data 6 de novembre de 2025, la Presidència de la Diputació de Barcelona va aprovar 

l’atorgament d’una subvenció per concessió directa, per un import de setanta-cinc mil euros 

(75.000,00€), destinada al finançament del “Pla de foment del ciclisme” tenint en compte el 

següent desglossament: 

• 55.000,00€ corresponents a l’anualitat 2025. 
• 20.000,00€ corresponents a l’anualitat 2026. 

Atès la importància que dona l’Ajuntament de Vic en garantir uns serveis a la ciutadania i

[...]

Atès que avui és l’últim dia per fer l’acceptació exprés s’avoca la competència 

a l’alcalde. 

Per tot això, RESOLC: 

PRIMER. Avocar la competència per procedir a l’acceptació de la subvenció. 

SEGON. Acceptar la subvenció per concessió directa de la Diputació de Barcelona per import 

de setanta-cinc mil euros (75.000,00€), amb dues anualitats 2025 (55.000,00€) i 2026 

(20.000,00€), destinada al finançament del “Pla de foment del ciclisme”.    

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe la 

secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2